
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SAN GIORGIO IN BOSCO
V.lo Giovanni XXIII - 35010 SAN GIORGIO IN BOSCO

tel. 0499450890 - fax 0499450585 - @mail: pd ic859005@is t ruz ione. i t
codice fiscale 81004190286

Oggetto : Determina acquisto arredo giardino scuola dell’infanzia “Arcobaleno”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO   L’articolo 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici) che prevede prima dell’avvio delle procedure

di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  l’emissione  del  decreto  o  determina  a  contrarre  in  

conformità ai propri ordinamenti individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri 

di  selezione degli operatori economici e delle offerte;

VISTO              il Decreto Interministeriale n. 44/2001, in particolare gli artt. 33 e 40;

VISTA          la richiesta della docenti di incrementare gli spazi di gioco del cortile  della scuola dell’infanzia 

“Arcobaleno” ove sono presenti strutture datate e poco rispondenti ai bisogni dei bambini;

ACCERTATA la sussistenza di copertura finanziaria dell’attività A04 – Spese di investimento;

VISTO            l’ assenza in Mepa di convenzioni al riguardo;

DETERMINA

Di procedere alla richiesta di preventivi tramite lettera di invito a 4 fornitori sul libero mercato per

l’acquisto di una struttura-gioco.

La scelta verrà fatta in base all’offerta più vantaggiosa.

La richiesta di preventivo riguarderà due modelli per consentire una miglior valutazione .

                                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

   Alessandra Milazzo 

mailto:pdee05100l@istruzione.it

	Oggetto : Determina acquisto arredo giardino scuola dell’infanzia “Arcobaleno”
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

